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Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Arber Lokaj 7

2 Vahide Spanca 7

3 Enesa Hamiti 7

4 Valentina Obrija 7

5 Jon Ismaili 6

6 Drilona Rrecaj 5

7 Donjeta Istrefi 5

8 Bujar Fetiu 5

9 Avdyl Pllana 5

10 Albert Hajdaraj 5

Konsultimet mbahen te henen, 06 shtator ne oren 10:00


